
COPIA

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 493

Data di registrazione 28/10/2015

OGGETTO: EVENTO ENOGASTRONOMICO “ANTICHI SAPORI” - 2015 - XIV

EDIZIONE 6 Agosto  -Liquidazione alla ditta  INNOVACTION soc. coop.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 IVº SETTORE: URBANISTICA

Vista la propria Determinazione n. 362 del 17.09.2015,   con la quale, in esecuzione dell’atto di indirizzo
approvato dalla Giunta Comunale con deliberazione  n. 62 del 03/08/ 2015,

- è stata prevista, tra le altre, per la buona riuscita dell’ EVENTO ENOGASTRONOMICO “ANTICHI SAPORI”
- 2015 - XIV EDIZIONE 6 Agosto,patrocinato da questo Ente, la fornitura di  stoviglie compostabili nella
quantità ritenuta idonea e sufficiente pari a 2000 piatti fondi 18 cm, 2500 forchette, 2000 piatti piani 22
cm, 1000 coltelli;

-la suddetta fornitura è stata affidata ditta INNOVACTION soc. coop. con sede in v con sede in Via G.
Messere, 27 - 73100 LECCE p.ta IVA 04683010757, per un importo totale di € 650,00  

Preso atto che per la   fornitura di  stoviglie compostabili nella quantità ritenuta idonea e sufficiente pari
a 2000 piatti fondi 18 cm, 2500 forchette, 2000 piatti piani 22 cm, 1000 coltelli,è stato acquisito, in
adempimento degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi dell’art. 3, comma 5, della Legge
13/08/2010 n. 136, come modificata dal Decreto Legge 12/11/2010, n.187, convertito in Legge, con

modificazioni, dalla Legge 17/12/2010 n. 217, il seguente  Codice Identificativo Gara: ZC1159F3D6;

Vista la Fatt. n.2/A del 8.10.2015 , in atti al prot.n.  8098  di pari data , con la quale ditta INNOVACTION
soc. coop  ha richiesto il pagamento della somma di € 650,00 per  fornitura di 2000 piatti fondi 18 cm,
2500 forchette, 2000 piatti piani 22 cm, 1000 coltelli  durante l’evento “Antichi sapori” –San Donaci del 6
agosto 2015.

 Determina n. 493 /IVº SETTORE: URBANISTICA del  28/10/2015   -  pag. 1 di 4



COPIA

Dato atto della regolarità della suddetta fattura e della fornitura e ritenuto, pertanto dover procedere
alla relativa  liquidazione di € 650,00 , che trova copertura contabile al cap , n. 1170 /2015-Imp. N. 899

DETERMINA

1) Liquidare e pagare in favore della ditta INNOVACTION soc. coop. , con sede in Via G. Messere,
27 - 73100 LECCE p.ta IVA 04683010757,la somma di € 650,00 ,a saldo della fattura n.2/A del
8.10.2015  per la  fornitura di 2000 piatti fondi 18 cm, 2500 forchette, 2000 piatti piani 22 cm,
1000 coltelli  durante l’evento “Antichi sapori” –San Donaci del 6 agosto 2015 , tramite bonifico
sulle seguenti coordinate bancarie IT90X0335901600100000134450.

2) Dare atto che:

- per lo svolgimento della suddetta attività ,in adempimento degli obblighi di tracciabilità dei flussi
finanziari, ai sensi dell’art. 3, comma 5, della Legge 13/08/2010 n. 136, come modificata dal
Decreto  Legge  12/11/2010,  n.187,  convertito  in  Legge,  con  modificazioni,  dalla  Legge

17/12/2010 n. 217, è stato acquisito il seguente  Codice Identificativo Gara: ZC1159F3D6;

- il presente provvedimento verrà data pubblicità sul sito istituzionale del Comune in conformità
agli obblighi sulla trasparenza di cui al D.Lgs. n. 33/2013.

- che il Responsabile del Procedimento Amministrativo è l’Ing. Arcangelo Arnesano;  

San Donaci, 22/10/2015

 IL DIRIGENTE

f.to Ing. Arcangelo ARNESANO

 Determina n. 493 /IVº SETTORE: URBANISTICA del  28/10/2015   -  pag. 2 di 4



COPIA

Attesto la regolarità contabile   e la copertura finanziaria della spesa.

Impegni di Spesa

Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.SubImp.

1 2015 1170 Fornitura stoviglie compattabili per
Antichi sapori.LIQ. 1251/2015

649,50 899

Osservazioni:

San Donaci, 28/10/2015

 Il Responsabile del Settore Finanziario

f.to Cataldo LOLLI

 Determina n. 493 /IVº SETTORE: URBANISTICA del  28/10/2015   -  pag. 3 di 4



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 946

Il  sottoscritto Segretario  Generale,  su conforme attestazione del  Messo Comunale,  certifica che

copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  10/11/2015 e vi

rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 10/11/2015

IL MESSO COMUNALE

f.to Biagio PEZZUTO

 IL SEGRETARIO GENERALE

f.to Dott.ssa Giorgia VADACCA

Visto è copia conforme all’originale

San Donaci, 26/01/2016

 IL SEGRETARIO GENERALE

Dott.ssa Giorgia VADACCA

 Determina n. 493 /IVº SETTORE: URBANISTICA del  28/10/2015   -  pag. 4 di 4


